ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

20 апреля 2017 года          № 53

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в состав рабочей группы по установлению

результатов учета объема эфирного времени, затраченного в

течение одного календарного месяца на освещение деятельности

политических партий

На основании обращения Департамента общественных и внешних

связей Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Избирательная

комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Исключить из состава Рабочей группы по установлению результатов

учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного

календарного месяца на освещение деятельности политических партий

Останину Евгению Ивановну.

2. Назначить в рабочую группу по установлению результатов учета

объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного

месяца на освещение деятельности политических партий Колчина Олега

Николаевича – консультанта отдела по обеспечению открытости

Правительства Югры, органов исполнительной власти и местного

самоуправления Управления по обеспечению открытости органов власти

Департамента общественных и внешних связей Югры.

3. Настоящее постановление направить в Департамент общественных и

внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и

разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры                Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры                С.Х. Эбекуев